ISO 12474 / DIN 912, ähnl. Zylinderschraube mit metr.
Feingewinde, M 24x1,5x125, 10.9, Zinklamelle, 480h,
flZn/nc/TL µ0,09 - 0,14
Artikel-Nr.
D912FGAJDP02415125
Gewicht in kg
0,561
Zolltarifnummer
73181568
Material
Stahl
Güte
10.9
Beschichtung
Zinklamelle, 480h, flZn/nc
/TL µ0,09 - 0,14
Gewindesteigung
1,5 mm
Durchmesser
24 mm
Länge
125 mm
Produktdetails
DIN 912 wurde zurückgezogen und ist austauschbar mit ISO 12474.
Material Stahl
Gesamtlänge l 125 mm
Länge 125 mm
Norm ISO 12474
Durchmesser 24 mm
Kopfhöhe k 24 mm
Beschichtung Zinklamelle, 480h, flZn/nc/TL µ0,09 - 0,14
Kopfdurchmesser dk 36 mm
Gewindesteigung 1.5 mm
18.05.2024 01:12 Uhr
ISO 12474 / DIN 912, ähnl. Zylinderschraube mit metr. Feingewinde, M 24x1,5x125, 10.9, Zinklamelle, 480h, flZn/nc/TL µ0,09 - ... Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Gewindelänge b 125 mm
Kraftangriff Typ Innensechskant
Güte 10.9
Kraftangriff s ISK 19
Durchmesser d 24 mm
Artikelvarianten
Durchmesser (mm) 18 20 24
Länge (mm)
50 • •
110 •
125 •
18.05.2024 01:12 Uhr
ISO 12474 / DIN 912, ähnl. Zylinderschraube mit metr. Feingewinde, M 24x1,5x125, 10.9, Zinklamelle, 480h, flZn/nc/TL µ0,09 - ... Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de